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Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Shenime Periudha

2,014

Periudha

2,013

1 Shitjet neto 14 565.413.214 453,135,578

2 Te ardhura te tjera 15 0 6,011,149

? Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces c

4 Materialet e konsumuara 16 470.382.330 380.862.617

Kosto e punes 17 20,656,535 15.303.945

Pagat e personelit 17,697,105 13,095,559

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2.959.430 2,208,386

h Amortizimet dhe zhvleresimet 18,9 5,867,551 3,098,239

7 Shpenzime te tjera '19 44.465.085 34,404,257

8 Totalishpenzimeve ( shumat 4 -7 | 541,371,501 433,669,058

9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e kryesore ('l+2+l-3-81 24,04'1,7',13 25,477,669

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollr

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 19 -9.819.213 -8.689.627

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatl

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -8.550.159 -8,734,126

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -1,269,054 44,499

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 17 -9,819,213 -8,689,627

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +L 13 ) 14,222,500 16,788,042

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 2.648.564 1,738,748

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 1'1,573,937 15,049,294

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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